ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	__________________

	№__________

	г.Североуральск

О внесении изменений в состав Комиссии по формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов Североуральского городского округа

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести изменения в состав Комиссии по формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов Североуральского городского округа (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 07.09.2022 №923 «О Комиссии по формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов Североуральского городского округа»:
1.1.  Исключить из состава Комиссии:
- заведующего юридической службой Администрации Североуральского городского округа Котову Екатерину Владимировну;
- главного специалиста по гражданской обороне, предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности дорожного движения Администрации Североуральского городского округа Шумицкую Ларису Геннадьевну
1.2. Включить в состав Комиссии:
- заведующего юридической службой Администрации Североуральского городского округа Гросман Евгению Александровну;
- главного специалиста по гражданской обороне, предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности дорожного движения Администрации Североуральского городского округа - Остапчука Василия Васильевича.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                                 С.Н.Миронова
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации Североуральского городского округа

Наименование правового акта О внесении изменений в состав Комиссии по формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов Североуральского городского округа

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Зав. юридической службой
	Е.А.Гросман

	Зав. отделом экономики и потребительского рынка
	Е.Н.Мамаева

	Гл. специалист по гражданской обороне, предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности дорожного движения Администрации Североуральского городского округа
	В.В. Остапчук

	Зав. отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ
	М.И.Чириков

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требования
	О.Ю. Шарипова

	Зав. отделом по управлению муниципальным имуществом
	М.В. Емельянова

	Зав. отделом градостроительства, архитектуры и землепользования
	С.Ю. Васильева

	Постановление Администрации Североуральского городского округа разослать:

	Финансовое управление

	Отдел экономики и потребительского рынка

	Отдел гражданской обороны, предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности дорожного движения

	Отдел культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ

	Начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа

Э.И.Мухаметова

(34380)2-46-77

	mail@fin-severouralsk.ru

Елена Алексеевна Фирсова
(34380) 26971